[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ ВЕЛИКОГУБСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
VI сессия III созыва

РЕШЕНИЕ

от  28 августа  2014 г.                                                                                   № 56
с.Великая Губа
О внесении изменений в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Великогубского сельского поселения
В соответствии со ст.179.4 Бюджетного Кодекса Российской Федерации, статьей 26 Устава Великогубского сельского поселения Совет Великогубского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Внести в Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований муниципального дорожного фонда Великогубского сельского поселения (далее – Порядок), утвержденного Решением Совета Великогубского сельского поселения от 27. 12. 2013 г. № 25 «О создании муниципального дорожного фонда Великогубского сельского поселения» следующие изменения:
1.1.  Подпункт «д» пункта 5 Порядка изложить в следующей редакции: «д) проведение работ по технической инвентаризации автодорог местного значения, в том числе автодорог, подлежащих включению в состав муниципальной собственности в соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от  17. 09. 2003 г. № 580 «Об утверждении положений о принятии на учет бесхозяйных недвижимых вещей».
Председатель Совета Великогубского

                О. Н. Гурова
сельского поселения
Глава Великогубского

сельского поселения                                                                    И. А. Панкратов